§earetaria de Gestâ* de Fesso&s

i:';;hlioâüo no D'O'E' ALMT

|;')i): 44 PoRTARIA N" 336/202r

7 /utü'/tn (/
--aõ-ery

no Sle da ALMT

o sECRETÁruo DE GEsrÃo »r pESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLYE:

Conceder ao servidor LEONARDO FONTOLAI\ CASTELHAI\O YIEIRA, matrícula

tf 41740,74 (setenta e quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de

'OSttttZOZt a 2010112022, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de

15110190, conforme consta no Processo no 085/2021, de l6llll202L, do ISSSPL, e

Protocolo n'2021447089248, de 10/1 112021,

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Seuetaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 17 de novembro de202l.

DOMINGOS ABAID PARREIRA
tão de Pessoas

Dados lançados na vida funcional

VIstO SGP /ALMT

CNIU: ü3 ?:?9 ü4?/0001 11
CEP 78049-r01, Cr-riahállr{T

6) iasi 3313-óó70

I A:iSTMHLüIA L§C]SLAl'lVÀ T)H MATO CRO§§I] I

Ave níd;r Ancir"c Ánlfinio Maggi, 11" ô. se LôÍ À, CPA,

w\Á/y,/. a 1, mt. g o rr. b r Q IaceAtMT